

Türk dünyası Qarabağın azadlıq rəmzi Xarıbülbulü özünün qələbə simvolu, Qarabağın zəfər zirvəsi Şuşanı isə qürur ünvanı sayır.

Azərbaycanın Vətən müharibəsində qazandığı şanlı zəfər tarixi torpaqlarımızın 30 illik işğalına son qoyduğu kimi, türk birliyinin və həmrəyliyinin də güclənməsinə birbaşa yol açıb. 44 günlük müharibə günlərində, eləcə də ondan sonra ötən vaxt ərzində daim türkdilli dövlətlərin xalqları Azərbaycan xalqına yüksək dəstəklərini nümayiş etdiriblər, ölkəmizin əldə etdiyi parlaq zəfəri öz qələbələrini kimi dəyərləndirərək bizimlə birgə milli qürur hissi yaşayıblar.

Buna görədir ki, qaradaş xalqlar Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun dirçəldilməsi, mədəni, mənəvi ruhunun özünə qaytarılması üçün ölkəmizə fəal dəstək göstərirlər.

Elə Qarabağın mirvarisi Şuşanın 2023-cü il üçün "Türk Dünyasının Mədəniyyət Paytaxtı" seçilməsi də bu həmrəyliyin daha bir parlaq təcəssümüdür.

Mədəni həmrəylik

Xatırladaq ki, TÜRKSOY 2009-cu ildən etibarən türkdilli ölkələrin irsinin təbliğinə yönəlmiş tədbirlər keçirir, üzv ölkələrin mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin yaxınlaşma-

sına yardımçı olur. 2010-cu ildən başlayaraq hər il türk dünyasının bir dahi şəxsiyyətinin adına elan edilir, onunla bağlı silsilə tədbirlər keçirilir, kitablar çap olunur. 2017-ci il "Molla Pənah Vəqif ili" elan olunub, 2018-ci ildə görkəmli Azərbaycan bəstəkarı Qara Qarayevə tədbir həsr edilib. 2019-cu il isə "İmadəddin Nəsimi ili" kimi yaddaşlarda qalıb.

2012-ci ildən etibarən türk dünyasının önəmli tarixi və mədəni şəhərləri türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı elan edilir. Bu günə qədər Astana (2012, Qazaxıstan), Əskişəhər (2013, Türkiyə), Kazan (2014, Tatarıstan - RF), Mərv (2015, Türkmənistan), Şəki (2016, Azərbaycan), Türküstan (2017, Qazaxıstan), Kastamonu (2018, Türkiyə), Oş (2019, Qırğızıstan), Xivə (2020, Özbəkistan) və Bursa (2022, Türkiyə) şəhərləri "Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı" olublar. Şuşa Türk dünyasından bu missiyanı yerinə yetirən 11-ci şəhərdir.

Şuşa şəhərinin 2023-cü il üçün "Türk Dünyasının Mədəniyyət Paytaxtı" seçilməsi barədə qərar Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti Təşkilatına (TÜRKSOY) üzv ölkələrin

Türk dünyasının Şuşa qüruru



Mədəniyyət Nazirlərinin Daimi Şurasının ötən ilin martında Türkiyənin Bursa şəhərində keçirilən iclasında qəbul olunub.

Bu il mayın 12-də Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyi və TÜRKSOY-un birgə təşkilatçılığı ilə "Şuşa - Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı - 2023" ilinin rəsmi açılış mərasimi keçirildi.

Mənəviyyət mərkəzi

"Şuşa şəhərinin 2023-cü il üçün "Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı" elan edilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında" Prezidentin sərəncamına uyğun olaraq Şuşa şəhərində gerçəkləşdirilən tədbirdə dövlət rəsmiləri, TÜRKSOY-a üzv ölkələrin nümayəndə heyətləri, Türk

Əməkdaşlıq təşkilatlarının rəhbərləri və digər qonaqlar iştirak etdilər.

Tədbirdə çıxış edən TÜRKSOY-un Baş katibi Sultan Raev bildirdi ki, Şuşada keçirilməsi nəzərdə tutulan proqram "Türk dünyasının mədəniyyət paytaxtı" layihəsi üzrə indiyədək keçirilmiş tədbirlərdən daha yaddaqalan olacaq: "Çünki bu əzəmətli şəhər təkə Azərbaycanın de-

yil, bütün türk dünyasının mənəviyyət mərkəzi, qürur yeridir".

Azadlıqdan dərhal sonra Prezident İlham Əliyev tərəfindən mədəniyyət paytaxtımız elan edilən Şuşanın tarixi simasının bərpası, əvvəlki şöhrətinin özünə qaytarılması, ənənəvi dolğun mədəni həyatına qovuşması, bir sözlə, ruhunun özünə qaytarılması üçün mühüm işlər gerçəkləşdirilir. Vətən müharibəsindəki parlaq qələbəmizin üzərindən çox qısa zaman keçdikdən sonra Şuşanın ənənəvi mədəni həyatı da bərpa olunub. Artıq üçüncü dəfədir ki, tarixi şəhərimizdə "Xarıbülbul" Musiqi Festivalı keçirilib, o cümlədən "Vəqif Poeziya Günü" də bərpa olunub.

Ötən il başdan-başa "Şuşa ili" kimi qeyd etmişik, tarixi şəhərimizin yaradılışının 270 illiyini keçirmişik.

Qarabağdan dünyaya

Bu il isə Vətən qiblemiz Şuşa "Türk Dünyasının Mədəniyyət Paytaxtı" kimi mədəni irsinin möhtəşəmliyini dünyaya sərgiləyir.

Qarabağın baş tacı Şuşanın bu müstəsna və fəxarətli statusa layiq

görülməsi isə türk dünyasının Azərbaycanın qədim şəhərinin mədəni zənginliyinə diqqətindən, ölkəmizin türk ölkələri birliyində tutduğu əhəmiyyətli mövqeyindən xəbər verir.

Xüsusi vurğulayaq ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin söyləri nəticəsində bu gün ən yüksək əməkdaşlıq zirvəsinə qalxan türk birliyi bütün sahələrdə öz gücünü birləşdirərək qarşılaşdıqları qlobal sosial, iqtisadi böhranlara, təbii fəlakətlərə qarşı birgə mübarizə aparırlar. Eyni zamanda türk dünyası mədəniyyət sahəsində də həmrəylik göstərir, zəngin irslərini birgə nümayiş etdirirlər.

Türk dünyasının birləşməsində mühüm xidmətləri olan Ulu Öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümünü təntənəli şəkildə qeyd etdiyimiz bu şanlı ildə Qarabağın mirvarisi Şuşanın türk dünyasına mədəniyyət paytaxtlığı etməsinin özünün də ayrıca rəmzi və fəxarətli mənası var.

Bu, həm də Azərbaycanın hər zaman türk dünyasının birliyində oynadığı müstəsna rola xoş işarədir, Vətən müharibəsində əldə etdiyimiz qələbə sayəsində tarixən var olan türk etnocoğrafiyasının bərpasından doğan qürur hissənin parlaq təzahürüdür.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*